

## **Hugo Rasmussen Holding ApS**

**Etterbjergvej 25**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 25302206**

### **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2017

---

Inger Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hugo Rasmussen Holding ApS  
Etterbjergvej 25  
4200 Slagelse

Telefon: 58 52 27 58

Hjemstedskommune: Slagelse

CVR-nummer: 25302206

Kunde nummer: 77815

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Svend Peter Rasmussen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Kontaktperson:

Arne Laursen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS samt anden passiv investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.010 TDKK mod et overskud på 1.207 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 9.573 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-17.250	-17
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.250</b>	<b>-17</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	900.153	1.198
1	Finansielle indtægter	171.553	151
	Finansielle omkostninger	-13.147	-121
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.041.308</b>	<b>1.209</b>
	Skat af årets resultat	-31.020	-3
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.010.288</b>	<b>1.207</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	800.000	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.953	607
	Overført resultat	-99.665	-400
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.010.288</b>	<b>1.207</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.873.441	5.563
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.873.441</b>	<b>6.563</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.873.441</b>	<b>6.563</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.350	51
	Tilgodehavende skat	24.676	25
	Periodeafgrænsningsposter	58	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>128.084</b>	<b>77</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.589.763	2.659
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.589.763</b>	<b>2.659</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>215.446</b>	<b>286</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.933.293</b>	<b>3.022</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.806.733</b>	<b>9.586</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.034.016	4.724
	Overført resultat	3.614.165	3.714
	Foreslået udbytte	800.000	1.000
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.573.181</b>	<b>9.563</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Selskabsskat	10.870	0
	Anden gæld	205.682	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>233.552</b>	<b>23</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>233.552</b>	<b>23</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.806.733</b>	<b>9.586</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17		2015/16			
	DKK		1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>					
	Renteindtægter, associerede virksomheder	2.132		1		
	Renteindtægter, gældsbeviser, associerede virksomheder	50.000		50		
	Andre finansielle indtægter	119.421		99		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>171.553</b>		<b>151</b>		
<b>2</b>	<b>Antal beskæftigede</b>					
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).					
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>					
	Kostpris 1. juli	839.424		839		
	Kostpris 30. juni	839.424		839		
	Værdireguleringer 1. juli	4.724.064		4.117		
	Årets resultatandel	900.153		1.198		
	Udloddet udbytte	-590.200		-590		
	Værdireguleringer 30. juni	5.034.016		4.724		
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>5.873.441</b>		<b>5.563</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	4.724	3.714	1.000	9.563
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
	Årets resultat	0	310	-100	800	1.010
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5.034</b>	<b>3.614</b>	<b>800</b>	<b>9.573</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>					
	Ingen.					

<b>Noter</b>	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

---

**6      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
